
Lietuvos šaulių sąjungos ataskaita apie 2 proc. GPM paramos panaudojimą 

Gaunamą gyventojų paramą (2 proc. GPM) Lietuvos šaulių sąjunga naudoja keliomis 

kryptimis: lėšos skiriamos kultūrinei, edukacinei veiklai skatinti ir puoselėti, ginklų ir šaudmenų 

įsigijimui. Per 2016-uosius metus gautą gyventojų paramą 2017-aisiais Lietuvos šaulių sąjunga 

panaudojo savo veiklos gerinimui ir populiarinimui. 

Lentelė. Gautos paramos panaudojimas  

Nr. Metai Gauta 

paramos 

suma 

Paramos panaudojimas 

1. 2014 (už 2013)   4148,00  

2. 2015 (už 2014) 14240,00  

3. 2016 (už 2015) 16053,00 Paramos likutis perkelta į 2017 metus. 

4. 2017 (už 2016) 16012,00 700,00 eur. paminklo šauliui A. Petrauskui statybai; 

848,00 eur. LŠS Paramos Ukrainai grupės kelionei į 

Ukrainą; 

1000,00 eur. TV laidos apie V. Putvinskį-Pūtvį kūrimui; 

5350,00 eur. ateriui; 

1736,00 eur. mažo kalibro ginklų įsigijimui Karininko A. 

Juozapavičiaus šaulių 1-ąjai rinktinei; 

6500,00 eur. imitaciniams šoviniams; 

12540,00 eur. pistoletų Glock17 įsigijimui. 

 

2017-aisias Lietuvos šaulių sąjunga sulaukė 16012,00 Eur. paramos iš gyventojų, kurie skyrė 

2 proc. savo GPM. Šias lėšas planuojama panaudoti rinktinių reikmėms ir ginklų bei šaudmenų 

įsigijimui.  

 

 


